

Minnesanteckningar MIK-möte 23 maj 2018, Mjölby bibliotek.

**Närvarande:** Albin, Linköping, Björn, Norrköping, Anna, Mjölby, Helena, RBÖ, Lisa RBÖ, Linda, Vadstena, Tony, Vadstena.

### **Återkoppling MIK erfarenhetsdagen**

Vi gick igenom anteckningarna.

### **E-medborgarveckan, vecka 41, 8-14 oktober**

Lisa kontaktar 1177, Östgötatrafiken och Arbetsförmedlingen och hör efter om intresse av ett deltagande under veckan på något/några bibliotek. T.ex. att 1177 deltar under språkcafé i Mjölby, Norrköping.

Digital läkare - marknadsföring. Ett övergripande tema för veckan bör också vara den nya Götawebben och de tjänster som finns där. Nu är planen att lansering sker i augusti om allt går som det ska.

I Vadstena vill man ha en föreläsare, tips att kontakta någon från kommunens IT-avdelning, har testats i Mjölby och diskuterats i Norrköping. Vi samordna programmet för hela GÖTA, detta görs på mötet i augusti.

### **Digitalt först**

Det som händer härnäst är att Lisa och Helena ingår i arbetsgrupper för utformning av den nationella lärplattformen, i detta arbete ingår samtal i fokusgrupp, till dessa behövs deltagare, mötesdeltagarna är villiga att delta i detta, mer info kommer inom kort. Workshops med utgångspunkt från självskattningstestet planeras att genomföras på alla bibliotek under hösten, hittills är 5 bibliotek inbokade.

### **Höstens möten**

27 aug kl. 9-11.30 Götarummet Linköpings stadsbibliotek, 20 sep kl. 14-16 Norrköpings stadsbibliotek, 23 okt kl. 14-16 Åtvidabergs bibliotek.

### **Att jobba med MIK i hela arbetslaget**

Vi diskuterade svårigheterna att arbeta med hela arbetslaget då det är svårt att hitta gemensamma tider för all personal, några använder sig av APT, när all personal finns samlad för t.ex. kortare internutbildning. Förhoppningen är att workshoppen kan fungera som en bra start om man inte redan kommit igång.

### **Övriga frågor**

Hur har det gått med läsningen av Alnengs bok? Lisa och Helena hör med Elisabeth hur det tagits upp i chefsgruppen.

Vid anteckningarna Lisa Ekman